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TARVIKKEET
8 (9) 10 (11) 12 (13) kerää Friends
Wool-lankaa värissä Off White (02) sekä
4 (5) 5 (6) 6 (7) kerää Friends Kid Silk-lankaa
värissä Off White (02)

3.5 mm ja 4.0. mm pyöröpuikot, kaapelin
pituus 40 cm sekä 60 tai 80 cm

Hihat neulotaan 3.5 mm ja 4.0 mm
sukkapuikoilla tai Magic Loop-tekniikalla
4 silmukkamerkkiä
Neulojan apukaapeli

LANGAN TIEDOT
Friends Wool, Hobbii

100% Villaa
50 g = 100 m

Friends Kid Silk, Hobbii
72% Mohairia, 25% Silkkiä, 3% Villaa
25 g = 200 m

NEULETIHEYS
10 x 10 cm = 18 silmukkaa x 24 kerrosta 4.0
mm puikoilla

KOOT
XS (S) M (L) XL (2XL)

MITAT
Rinnanympärys: n. 90 (100) 110 (120) 130 (140) cm
Koko pituus: n. 58 (60) 62 (66) 68 (68) cm

OHJEEN TIEDOT
Snekrystaller ovat monille meistä talven
ruumiillistuma, tuore lumi, kylmä kirkas
pakkanen ja puhtaus. Tämä raikkaan
valkoinen villapaita neulotaan Friends
Wool-langasta, jossa on seurana Friends Kid
Silk-lankaa. Tämä työ on oivallinen lämmin ja
pehmeä talvipusero. Suosittelen, että luet
aina koko ohjeen ennen neulomisen
aloittamista, jotta et matkan varrella epäröi,
mitä kohtia sinun tulee noudattaa saadaksesi
optimaalisen istuvuuden. Tämä ohje ei
sovellu aloittelijoille.

HASHTAGIT SOSIAALISEEN MEDIAAN
#hobbiidesign #garnstyrelsen
#hobbiisnekrystal #hobbiijapandi

LANGAT SAATAVILLA TÄÄLTÄ
https://shop.hobbii.fi/snekrystal-pusero

KYSYMYKSIÄ
Jos sinulla herää kysyttävää ohjeesta, voit lähettää meille
sähköpostia osoitteeseen info@hobbii.fi
Sisällytä viestiisi ohjeen nimi ja numero.

Nauti!
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Ohje

TIETOA JA VINKKEJÄ
Pusero neulotaan alhaalta ylöspäin ja sen tulisi olla noin 5 cm leveämpi kuin rintakehän
mittasi (puseron venyvyys). Valmiin neulepuseron mitat on ilmoitettu etusivulla. Mittaa oma
rintakehän mittasi ja arvioi sitten, mikä koko sopii sinulle parhaiten. Esimerkiksi jos mittaat
90 cm, sinun tulisi neuloa koko S, kun taas 107 cm mittaa vastaava koko on L.
On tärkeää, että lumihiutalekuviota seurataan sekä vartalossa että hihoissa, eli se tulisi
pysähtyä samassa siirtymäkohdassa sekä vartalossa että hihoissa parhaimman tuloksen
saavuttamiseksi.

LYHENTEET
o = neulo oikein
n = neulo nurin

ERITYISTEKNIIKAT
Resori/hiharesori:
Resorit koostuvat kahdesta kerroksesta ja ne neulotaan seuraavalla tavalla:
1. kerros: *2 kiertäen oikein, 2 n* (kiertäen oikein-silmukka neulotaan niin, että viet oikean
puikon kärjen etukautta silmukan takareunan läpi tavanomaisesta tavasra poiketen, jossa
puikko viedään silmukan etureunaan tavallista oikeaa silmukkaa luodessa)
Toista *__* koko kerroksen pituudelta.
2. kerros: *Neulo toinen silmukka oikein ensimmäisen silmukan edessä, neulo sen jälkeen
ensimmäinen silmukka oikein
ja anna silmukoiden pudota puikoita. 2 n*.
Toista *__* koko kerroksen pituudelta.

Pitempi takaosa kääntösilmukoilla:
Neulo kääntösilmukat neulomalla niin pitkälle kunnes haluat kääntyä. Sitten käännä
neuleesi ja työnnä oikea puikkosi vasemman silmukan takaa, mutta langan tulee olla puikon
edessä. Nosta nyt silmukka oikealle puikollesi vetämällä sitä "taaksepäin" puikolla, jotta siitä
muodostuu "kaksi jalkaa". Sitten jatka neulomista seuraavaan silmukkaan, jossa haluat
kääntyä, ja toista sama.
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Kun palaat takaisin kääntösilmukkaan, neulo se yksinkertaisesti kuin tavallinen silmukka ja
jatka.

Lumihiutaleet:
Yksi ”lumihiutale” koostuu kahdesta kerroksesta ja se neulotaan seuraavasti:
1. kerros: Neulo 1 o, *työnnä oikea puikko 2. silmukan alapuolelta 3 kerrosta alempana
olevaan vasemmalla puikolla olevaan silmukkaan, vedä lanka läpi ja jätä se oikealle puikolle
uutena silmukkana. Neulo 2 oikein. Työnnä oikea puikko samaan silmukkaan kuin aiemmin,
vedä lanka läpi ja jätä se oikealle puikolle toisena uutena silmukkana. Neulo 2 oikein.
Työnnä oikea puikko samaan silmukkaan kuin aiemmin, vedä lanka läpi ja jätä se oikealle
puikolle uutena silmukkana. Lumihiutale koostuu nyt 7 silmukasta. Neulo 6 oikein*, Toista
*__ * koko kerroksen pituudelta ja päätä neulomalla 5 oikein.
2. kerros: *Neulo 1. silmukka oikein yhteen ensimmäisen lumihiutaleen ensimmäisen
silmukan kanssa, neulo 1 oikein, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen, neulo 1 oikein, neulo 2
silmukkaa oikein yhteen. Uudet lumihiutaleen silmukat on nyt neulottu yhteen (vähennetty
5 silmukkaan), joten silmukkamäärä pysyy samana, neulo 5 oikein,* 6. silmukkaa neulotaan
yhteen seuraavan lumihiutaleen kanssa.
Toista *__* koko kerroksen pituudelta.
Neulo 7 kierrosta sileää neuletta, jonka jälkeen aloitat seuraavan "lumihiutaleen" teon
porrastetusti vinoon ensimmäisestä silmukasta katsoen, aloita neulomalla 3 silmukkaa
oikein.
Lumihiutaleen kuvio on jaollinen 10 silmukalla.

Voit löytää tekniikasta videoita YouTubesta etsimällä "Ornamental Stitches". Itse suosin tätä:
https://www.youtube.com/watch?v=TzvlfXtsrPA

Raglan-kavennukset
Raglan-kavennukset aloitetaan takaa vasemman olkapään kohdalta ja neulotaan
seuraavasti:
1. kerros: Neulo 1 oikein kiertäen yhteen, 2 n, neulo kunnes olet kolmen silmukan päässä
seuraavasta silmukkamerkistä, neulo 2 n.
Neulo 2 oikein kiertäen yhteen, 2 n, 2 oikein kiertäen yhteen, 2 n, neulo kunnes olet kolmen
silmukan päässä seuraavasta silmukkamerkistä, neulo 2 n, neulo 2 oikein kiertäen yhteen, 2
n, neulo kunnes olet kolmen silmukan päässä seuraavasta silmukkamerkistä ja päätä kerros
luomalla 2 silmukkaa nurin ja 1 oikein kiertäen.

Viimeinen kierretty oikea silmukka tässä pylväässä muodostaa jatkossa jokaisen kerroksen
ensimmäisen silmukan koko työn ajan. Siksi sinun tulee asettaa silmukkamerkki tähän
silmukkaan.

2. kerros: *Neulo toinen silmukka oikein ensimmäisen silmukan edessä, sitten neulo
ensimmäinen silmukka oikein ja liu'uta se pois puikolta, 2 n, 2 silmukkaa oikein yhteen,
neulo kunnes olet viiden silmukan päässä seuravaasta silmukkamerkistä,* luo 2 oikein
kiertäen yhteen, 2 n, neulo toinen silmukka oikein ensimmäisen silmukan edessä, sitten
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neulo ensimmäinen silmukka oikein ja liu'uta se pois puikolta, 2 n, 2 silmukkaa oikein
yhteen*. Toista *__* koko kerroksen pituudelta.
Kerros päättyy siihen että luot 2 oikeaa silmukkaa kiertäen yhteen ja 2 nurjaa silmukkaa. (=
8 silmukkaa kavennettu).
Varmista, että neulot kavennukset tiukasti, jotta vältät reikien syntymisen ja sen sijaan saat
aikaan kauniita, tasaisia palmikkopylväitä.
Raglan-kavennukset jatkuvat kuten yllä kuvattuina joka toisella kierroksella.

VARTALO
Luo 160 (180) 200 (220) 240 (260) silmukkaa 3.50 mm pyöröpuikolle.
Yhdistä aloituskierros muodostaen rengas, varmista, ettei työ väänny, ja neulo yksi kerros
oikein siistin reunuksen saamiseksi.
Sen jälkeen neulo 6 cm joustinneuletta, kuten "erityistekniikat"-osiossa on kuvattu.
Laita silmukkamerkit työhön 2x80 (2x90) 2x100 (2x110) 2x120 (2x130) silmukan
kummallekin puolelle.
Joustinneuleen jälkeen vaihda 4,00 mm pyöröpuikoille. Voit valita, haluatko neuloa 4
kerrosta kääntösilmukoita saadaksesi pidemmän takakappaleen neuleeseesi. Jos niin
haluat, merkitse takakappaleen keskelle 21 (23) 25 (27) 29 (31) silmukkaa ja neulo yhteensä
4 käännössilmukkaa, lisäten 6 silmukkaa jokaista käännöstä kohti sivusaumoihin päin.
Lisätietoja käännössilmukoista löytyy "erityistekniikat"-osiosta.
Tämän jälkeen neulo 5 kerrosta sileää neuletta ja aloita sitten "lumihiutale"-kuvio.
Lumihiutale-kuvio on kuvattu "erityistekniikat"-osiossa ja niitä neulotaan asteittain joka 8.
kerroksella koko työn ajan.
Kun työ on 34 (36) 38 (40) 42 (44) cm pitkä tai halutun mittainen, sulje silmukoita
silmukkamerkin molemmilta puolilta 10 silmukan verran kummallakin puolella = yhteensä
20 silmukkaa kaikissa kooissa.
On tärkeää sulkea silmukat 5. kerroksen kohdalla lumihiutaleiden välissä, jotta sinulla on 6.
ja 7. kerros aikaa silmukoiden keräämiseen ja raglan-kavennusten aloitamiseen ennen kuin
hihan yläosan lumihiutalekuvio alkaa.
Sinulla on nyt yhteensä jäljellä 140 (160) 180 (200) 220 (240) silmukkaa.
Anna työn levätä ja neulo hihat.

HIHAT
Luo 40 (40) 40 (52) 52 (52) silmukkaa 3,50 mm puikoilla, tai sukkapuikoilla, Addi
Crazy-puikoilla tai Magic Loop-tekniikalla - Mikä ikinä on sinulle mieluisampi, ja neulo yksi
kerros oikein saadaksesi siistin reunuksen.
Laita silmukkamerkki hihan alkuun ja neulo 14 cm joustinneuletta, kuten "erityistekniikat"
-osiossa on kuvattu.
Joustinneuleen jälkeen siirry 4,00 mm puikoille ja lisää 40 (40) 40 (38) 38 (38) silmukkaa
tasaisesti ensimmäisellä kerroksella, jolloin koosta riippuen sinulla on nyt 80 (80) 80 (90) 90
(90) silmukkaa ja hihasta tulee hieman puhvimainen.
Neulo vielä 6 kerrosta sileää neuletta, minkä jälkeen aloita "lumihiutale"-kuvio.
Lumihiutale-kuvio on kuvattu "erityistekniikat"-osiossa ja niitä neulotaan asteittain joka 8.
kerroksella.
Kun hiha on 40 (40) 42 (44) 46 (48) cm pitkä tai haluamasi mittainen, sulje silmukoita 5
silmukan verran molemmilta puolilta merkkiä, yhteensä 10 silmukkaa kaikissa kooissa.
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Tässäkin vaiheessa on tärkeää sulkea silmukat 5. kerroksen kohdalla lumihiutaleiden
välissä, jotta sinulla on 6. ja 7. kerros aikaa silmukoiden keräämiseen ja raglan-kavennusten
aloittamiseen ennen kuin kaarrokkeen lumihiutale-kuvio alkaa.
Sinulla on nyt vastaavasti 70 (70) 70 (80) 80 (80) silmukkaa jäljellä puikolla.
Neulo toinen hiha samalla tavalla.

KAARROKE
Kerää silmukat hihoista ja vartalosta 4.0 mm pyöröpuikolle.
Tämä kerros on 6. kerros lumihiutale-kuviossa.
Sinulla on nyt yhteensä 280 (300) 320 (360) 380 (400) silmukkaa puikolla.
Kun neulot kaarroketta osuutta, aloita ja lopeta kerros vasemman olkapään taakse.
Laita silmukkamerkki, jotta tiedät, missä kerros alkaa.
Neulo nyt kaarroke raglan-kavennuksilla, kuten "erityistekniikat"-osiossa on kuvattu, ja jatka
samalla lumihiutale-kuvion neulomista sovittaen se raglan-kavennuksiin.
Kaarrokkeessa tulisi olla 49 (51) 54 (58) 61 (64 kerrosta, mikä vastaa noin 20,5 (21,5) 22,5 (23,5)
24 (25) cm pituutta. Sinun tulisi kaventaa 8 silmukkaa joka toisella kerroksella yhteensä 24 (24)
25 (26) 27 (28) kertaa ja joka kerros yhteensä 1 (3) 4 (6) 7 (8) kertaa.
Kun kaarroke on valmis, sinulla pitäisi olla jäljellä 80 (84) 88 (104) 108 (112) silmukkaa
kaula-aukossa.
Jos haluat pidemmän kaarrokkeen ja/tai kapeamman/löyhemmän kaula-aukon, voit säätää
pituutta ja kavennuksia kaventamalla vähemmän/enemmän silmukoita pois ja/tai neulomalla
enemmän kerroksia.
Kaulus:
Vaihda 3.50 mm pyöröpuikoille ja neulo 14 cm joustinneuletta, kuten "erityistekniikat"-osiossa
on kuvattu.
HUOM: On tärkeää, että oikeat silmukat joustinneuleessa vastaavat oikeita silmukoita
raglan-kavennuksista saadaksesi aikaan yhtenäisen ja harmonisen ulkonäön.
Päättele silmukat joustavasti (2 o, 2 n).

KOKOONPANO JA PESU
Päättele kaikki lankapäät huomaamattomasti ja ompele ne siististi kainaloon.

Käännä kaulus sisäänpäin ja ompele se kiinni sisäpuolelle, älä kiristä liikaa

Pese neulepusero hyvällä villasaippualla joko käsin tai enintään 30 asteessa villaohjelmalla
pesukoneessa ja linkoa se enintään 400 kierroksessa.
Muotoile pusero oikeaan muotoon pyyhkeellä ja höyrytä tarvittaessa, kun se on kuiva, jotta
puserosta tulee tasainen ja kaunis.

Onnittelut uudesta Snekrystal-puserostasi!

Nauti!

Rakkaudella,
Garnstyrelsen
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